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Det finns inga hinder för vindkraftverk i Kviedalsbäckens dalgång, anser länsstyrelsen, som river upp 
kommunens avslag på Eolus Vind AB:s bygglovsansökan. 
– Det var det jag befarade, för statens inställning till detta att vi ska fylla hela Sverige med sådana här vindsnurror är 
uttalat positiv, säger Bertil Borgström (M), ordförande i Ystads myndighetsnämnd. 
Eolus Vind AB vill bygga tre vindkraftverk i Kviedalsområdet samt ytterligare ett i Köpingsberg. 
Men myndighetsnämndens politiker har bara ställt sig bakom det senare, eftersom de vill freda Kviedal från exploatering. 
Enligt Eolus saknas det skäl att avslå bygglov för i alla fall två av verken, medan de problem som finns med det tredje 
verket – för nära allmän väg och eventuellt överskriden rekommenderad skuggtid – går att komma tillrätta med. 
Bolaget påpekar samtidigt att det inte vore god hushållning att bara bygga två verk där det egentligen får plats tre och 
pläderar för att samtliga godkänns, med de möjliga justeringar som krävs för det tredje verket. 
Det håller länsstyrelsen med om. Myndigheten anser att den valda lokaliseringen av verken är lämplig och att de bör 
accepteras som grupp. Några hinder för att bygga i Kviedalsområdet finns inte. 
Visst finns där värden som bör bevaras, medger länsstyrelsen, men de planerade verken "kan inte anses medföra någon 
påtaglig skada på landskapsbilden eller skada omgivande riksintressen i någon beaktansvärd omfattning". 
Det nekade bygglovet upphävs och ärendet återförvisas till nämnden. 
Bertil Borgström har ännu inte hunnit diskutera med övriga ledamöter om beslutet ska överklagas till länsrätten eller inte. 
– Jag vågar inte säga rakt upp och ner vad vi kommer att göra åt detta. Men egentligen är det ju inte vi som ska klaga, 
utan alla de som motsätter sig samtliga verk där ute, säger han. 
Länsstyrelsen påpekar i sitt beslut att det är riksdagens ambition att bygga ut vindkraften i Sverige, att det är "en viktig 
del i samhällets strävan emot en hållbar utveckling". 
– Så vi kommer antagligen få fler sådana här beslut, där nämnder säger nej men länsstyrelsen ja, konstaterar Bertil 
Borgström. 
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